РЕСПУБЛИКА ЦЛ5ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН.ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ.ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д :
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания территории

для объекта «Автомобильная дорога
«Владикавказ-Ардон-Чикола-Лескен II»

(Объезд с. Мичурине)»

В целях обеспечения права населения муниципального образования
Ардонский район на участие в обсуждении муниципальных правовых актов,
в соответствии со ст. 2 8 Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.5.1 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Ардонский район, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту
межевания территории для объекта: «Автомобильная дорога «Владикавказ-
Ардон-Чикола-Лескен II» (Объезд с.Мичурино)» на 30 сентября 2019 года в
12:00 часов в здании администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район по адресу: РСО-Алания,
Ардонский район, г.Ардон, ул.Советов, 6.

2. Утвердить:
состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний

(приложение 1);
положение о порядке работы комиссии по организации и проведению

публичных слушаний (приложение 2).
3. Ознакомиться с текстовой и графической частью материалов,

содержащихся в проекте документации по планировке территории можно:

2019г. №

г. Ардон

на сайте АМС МО Ардонский район;
в здании АМС МО Ардонский район в рабочие дни с 9.00 до 18.00

до 30 сентября 2019 года.
4. Регистрация лиц, желающих выступить на публичных слушаниях,

производится по месту проведения публичных слушаний и прекращается за
три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

5. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в
здании АМС МО Ардонский район, на официальном сайте ardonl5.ru и
опубликовать в районной газете "Рухс".

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации 3. Магомедов